
/ 
. ,.' ,1'''. 

I 

Monito, Polski NpA-(l5 , 
- '1210 "- Poz, 997 i '99& 

997 

UCHWAlA Nr 590 RADY MINISTROW 

z dnia 17 lipca 1,952 r. 

, o zmianie Instrukcji Nr 8 w sprawie organizacji wewnętrznej i etatów wydziałów prezydiów rad narodowych. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 20 marca 
1950 r. ~ terenowych organach jednolitej władzy pań
stwowe) (Dz. U. Nr 14, poz. 130) Rada Ministrów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Ministrów ~ dnia 10 czerwca 
1950. r. - Instrukcja Nr 8 w sprawie organizacji we
wnętrZflej i etatów wydziałów prezydiów rad narodo
wych (Monitor Polski z 1952 r. Nr A-8, poz. 76 z póżniej
szymi zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 10 - Wydział Rolnictwa i Leśnictwa-=' 
skreśla , się pkt 7 w rubrykach "Oddział'" i "Zakres 

spraw" i zmienia się odpowiednio numerację następ
nych oddziałów; 

2} w § 2 pkt 3 - Wydział Rolnictwa i Leśnictwa
w rubryce "Referaty" skreśla się pkt 6 i zmienia się 
odpowiednio numerację następnych referatów. 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Prezesowi Ra
dy Ministrów i Ministrowi Rolnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia l lipca 1952 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

998 

UCHWAlA Nr 605 RADY MINISTROW 

z dnia 17 lipca 1952 r. 

w sprawie zmiany tymczasowego statutu organizacyjnego Ministerstwa Hutnictwa. 

§ 1. Tymczasowy statut organizacyjny Minister
stwa Hutnictwa otrzymuje brzmienie według załącznika 
110 niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 168 Rady Minish'Ów 
% dnia 22 marca 1952 r. w sprawie tymczasowego sta;utu 
o()rganiza,.cyjnego Ministerstwa Hutnictwa (Monitor Polski 

, Nr A-28, poz. 407). 

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Mimstrowi 
Hutnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J, Cyrankiewicz 

Załącznik do , uchwały Nr 605 Rady 
Ministrów z dnia 17 lipca 1952 r. 
(poz, 998). 

TYMCZASOWY STATUT ORGANIZACYJNY MINISTERSTWA HUTNICTWA 

§ t. W skład Ministerstwa Hutnictwa wchodzą: 

Gabinet Ministra, 
Departament Planowania, 
Departament Kadr, 
Departament Księgowości, 
Departament Techniki, 
Departament Kontroli Technicznej, 
Departament Współpracy z Zagranicą Importu Do-

kumentacji Inwestycyjnej, 
Departament Górnictwa Rud, 
Departament Produkcji, 
Departament Głównego Mechanika i Energetyka, 
Departament Inwestycji, 
Departament Maszyn i Urządzeń Technicznych, 
Deparfament Finansowy, 
Departament Zatrudnienia i Płac, 
Departament Budżetowo-Gospodarczy, 
Samodzielny Wydział Transportu, 
Zarząd Budowy Maszyn Hutniczych, 
Zarząd Zaopatrzenia Robotniczego, 
Centralny Zarząd Przemysłu Hutniczego, 
Centralny Zarząd Przemysłu Stali 'Specjalnej, 
Centralny Zilrżlld Przemysłu ,Metali Nieżelaznych, 

Centralny Zarząd Kopalnictwa Rud Zelaznych, 
Centralny Zarząd Kopalnictwa Rud Nieżelaznych, 
Centralny Zarząd Przemysłu Materiałów Ogniotrwa-

łych, 

Centralny Zarząd Przemysłu Wyrobów Metalowych, 
Centralny Zi;lrząd Gospodarki Złomem, 
Centralny Zarząd 'Zaopatrzenia Hutnictwa, 
Centralny Zarząd Szkolenia Zawodowego. 
§ 2. MiQistrowi Hutnictwa podlegają bezpośredn i o: 

A. instytuty naukowo-badawcze: 
Insty'tut Metalurgii im. St. Staszica, 
Instytut Metali Nieżelaznych; 

B. , przedsiębiorstwa : 

I 

Nowa Huta (w budowie), 
Huta Warszawa (w budowie), 
Biuro Projektów Hutniczych, 
Biuro Projektów Metali Nieżelaznych, 
Centrala Handlowa Zelaza i Stali, ..
Centrala Handlowa Metali Nieżelilznych. 
§ 3. Gabinet Ministra składa się z: 
Wydziału Prezydialnego, 
Wydziału Organizacji, 
Wydziału ,Prawnego, 
Zespołu Inspektorów:. 

-'.,r; .. . , 




